

**Załącznik nr 1**

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Urząd Miasta Kielce
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Kieleckie Stowarzyszenie Chorych Na Stwardnienie Rozsiane Forma prawna - stowarzyszenie Nr KRS 0000025051, Adres siedziby - Kielce 25-355, ul. Zagórska 14 Strona <a href="http://www.smkielce.pl">www.smkielce.pl</a> kielcesm@wp.pl Adres do korespondencji – Kielce 25-355, ul. Zagórska 14 Tel. 41 368 24 80	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Prezes - Stefan Duś 607486281 kielcesm@wp.pl

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	„Rehabilitacja szansą na lepsze jutro”			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	01.09.2022	Data zakończenia	31.10.2022
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
Jedyną możliwą terapią chorych na stwardnienie rozsiane jest stała specjalistyczna rehabilitacja indywidualna prowadzona przez wykwalifikowanych fizjoterapeutów. Opóźnia ona postęp choroby, pozwala dłużej zachować samodzielność; zapobiega powstaniu				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

deformacji ortopedycznych i groźnych dla życia zaburzeń oddechowych. Rehabilitacja przyczyni się również do poprawy sprawności niezbędnej do korzystania z transportu publicznego oraz samodzielnego poruszania się. Dzięki stowarzyszeniu mogą te bariery pokonać i uczestniczyć w prowadzonym zadaniu.

Stowarzyszenie posiada bazę osobową swoich członków spośród, których zostanie wyłoniona grupa uczestników powyższego zadania. Adresatami zadania są członkowie stowarzyszenia, 10 osób niepełnosprawnych ruchowo, posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności. W większości mający I grupę inwalidzką, znaczny stopień niepełnosprawności. Grupa docelowa to kobiety i mężczyźni zamieszkali na terenie miasta Kielce. Celem rehabilitacji indywidualnej jest zwiększenie sprawności ruchowej osób niepełnosprawnych co umożliwi im lepsze funkcjonowanie w społeczności lokalnej.

Rehabilitacja indywidualna przeprowadzona będzie w wymiarze 166 godzin, 8 osób otrzyma po 17 godzin a 2 osoby po 15 godzin. rehabilitacji indywidualnej. Przez godzinę zegarową fizjoterapeuta będzie pracował indywidualnie z osobą niepełnosprawną.

Do wykonania zadania posiadamy własną salę rehabilitacyjną wraz ze specjalistycznym sprzętem: dwa uniwersalne gabinety usprawniania leczniczego, trzy leżanki, leżanka elektryczna do masażu, rotor elektryczny, rowerek rehabilitacyjny, orbitek, steper, bieżnia, lampa Biopton Compact, aparat Aries M, laser D68-1, aplikator laserowy LAC-102, elektrostymulator BEURER EM-80, aplikator Mata Viofor PP03/A, składany stół do masażu.

W zależności od wieku, rozpoznania choroby i rokowań zostanie wybrana i dostosowana odpowiednia rehabilitacja dla każdego uczestnika. Rehabilitacja ta stanowić będzie kombinacje różnych technik oraz rodzajów terapii, mająca na celu poprawę stanu zdrowia i funkcjonowania uczestnika, przynosząc najlepsze efekty.

Prowadzona będzie karta zajęć rehabilitacji indywidualnej dla każdego uczestnika zajęć.

Stowarzyszenie nie będzie pobierać opłat od uczestników zajęć rehabilitacyjnych.

Zadanie realizowane będzie w Sali rehabilitacyjnej Stowarzyszenia, adres: Kielce 25-355, ul. Zagórska 14.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie zajęć rehabilitacji indywidualnej w sali rehabilitacyjnej	166 godzin dla 10 osób 8 osób x 17 godzin 2 osoby x 15 godzin	- Miesięczna karta zajęć rehabilitacji indywidualnej dla każdego uczestnika;

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Rehabilitację stowarzyszenie prowadzi od 20 lat. Osoby pracujące przy zadaniu to wykwalifikowani fizjoterapeuci.

Przez okres ten zdobyliśmy duże doświadczenie, poprawiając efektywność pracy na rzecz osób niepełnosprawnych. W miarę możliwości uzupełniliśmy potrzebny do tego sprzęt rehabilitacyjny. Organizowaliśmy warsztaty psychoterapeutyczne oraz turnusy rehabilitacyjno-wypoczynkowe, imprezy integracyjne, kulturalne i sportowe. W realizacji tych zadań wspierają nas wolontariusze. Powyższe zadania realizowane były we współpracy z administracją publiczną: Urząd Marszałkowski, Urząd Wojewódzki, Urząd Miasta Kielce, MOPR Kielce, PCPR Kielce, PFRON.

W latach 2002-2007 realizowaliśmy projekt ze środków PFRON "Partner 2006", w roku 2009 "Partner III" w tych projektach prowadziliśmy grupowe i indywidualne zajęcia mające na celu nabywanie i rozwijanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych.

W roku 2006 projekt "Partner 2006" moduł B wykonaliśmy zadanie; organizowanie szkoleń, warsztatów i innych form wsparcia dla osób niepełnosprawnych.

W roku 2009-2013 realizacja zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanym fundacjom oraz organizacjom pozarządowym finansowanym za środków PFRON, pn. "Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek".

W roku 2009-2013 zadania zlecane przez Powiat Kielecki/ PCPR w Kielcach współfinansowane przez UE ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. "Zajęcia rehabilitacyjne dla osób niepełnosprawnych środowiskowe i stacjonarne".

2014r. „Rehabilitacja psychofizyczna osób niepełnosprawnych – grupa min. 40 osób” Miasto Kielce

2015 – 2016, „Prowadzenie rehabilitacji w placówce (rehabilitacja ciągła)” PFRON

2017- „Rehabilitacja szansą na poprawę życia” – grupa 40 osób, Miasto Kielce

2017 – „Rehabilitacja drogą do ograniczenia izolacji społecznej” – grupa 20 osób, Miasto Kielce

2018 – 2019 - „Świadomi – Aktywni – Samodzielni” – grupa 40 osób, rehabilitacja indywidualna, poradnictwo psychologiczne, udzielanie informacji, PFRON

2018 - Zajęcia usprawniająco-rehabilitacyjne dla osób niepełnosprawnych uczestniczących w projekcie „Centrum Asystentury Społecznej – Krok w stronę samodzielności” – grupa 45 osób, PCPR w Kielcach

2019 - Zajęcia usprawniająco-rehabilitacyjne dla osób niepełnosprawnych – grupa 40 osób, PCPR w Kielcach

2020 - Zajęcia usprawniająco-rehabilitacyjne dla osób niepełnosprawnych oraz osób niesamodzielnych uczestniczących w projekcie pn „Centrum Usług – Współpraca na rzecz społeczności lokalnej” – grupa 105 osób, PCPR w Kielcach

2020 - 2021 - „Aktywni poprzez systematyczne usprawnianie” — grupa 60 osób, rehabilitacja indywidualna, poradnictwo psychologiczne, udzielanie informacji, PFRON

Stowarzyszenie do prawidłowej realizacji w/w zadania zatrudni na umowę zlecenie mgr. fizjoterapii. Realizację rehabilitacji powierzymy fizjoterapeutom, którzy współpracują z nami od wielu lat, posiadają wysokie kwalifikacje zawodowe oraz doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi. Przy zarządzaniu i rozliczaniu projektu Zarząd Stowarzyszenia pracował będzie nieodpłatnie. Zarząd posiada bardzo duże doświadczenie przy realizacji i rozliczaniu projektów.

Wszyscy członkowie Zarządu to osoby niepełnosprawne.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Rehabilitacja w sali osób niepełnosprawnych 166 godzin x 60,00 zł praca fizjoterapeuty	9 960,00		
2.	Koszt 2			
3.	Koszt 3			
4.	Koszt 4			
5.	Koszt 5			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 960,00	9 960,00	0,00

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) \* / ~~zalega(-ją)~~\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / ~~oferenci~~\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) \* / ~~zalega(-ją)~~\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / ~~inną właściwą ewidencją\*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

KIELECKIE STOWARZYSZENIE CHORYCH  
NA STWARDNIENIE ROZSIANE (SM)

25-355 Kielce, ul. Zagórska 14

PREZES

sekretyarz

Redaktor

.....  
Stefan Duś

.....  
Eryka Rabisz

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

Data 12.04.2022